РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» августа  2025 г.  №   94
х. Семичный

 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002  года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей в земельном участке сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 61:09:0600007:163, местоположение которого: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир кадастровый квартал 60 00 07 Семичанское с/п, поле № 42, контур № 310. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Дубовский,  и земельном участке сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:09:0600007:636, местоположение которого:  Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир Семичанское с/п. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Дубовский, опубликованном Администрацией Семичанского сельского поселения на официальном сайте  Администрации Семичанского сельского поселения  05.03.2025 г.,  в разделе «Новости» по адресу в сети «Интернет»  https://www.semichanskoesp.ru/news/5804-ob-yavlenie-163-636, в средствах массовой информации (официальном печатном издании) -  газете «Семичанские ведомости» (выпуск  №  4  от 05.03.2025 г.), на информационном щите, расположенном на территории Семичанского сельского поселения, сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного к проведению на 06 июня 2025 года на 12 часов 00 минут в здании Администрации Семичанского сельского поселения, расположенном по адресу: 347400, Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный, ул. Ленина, д.14, каб. 19, учитывая, что кворум для участия в голосовании не обеспечен, общее собрание участников долевой собственности на указанный выше земельный участок не состоялось, решение по вопросу о невостребованных земельных долях в таком земельном участке не принято, Администрация  Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  постановляет:
1. В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002  года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» утвердить список невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 61:09:0600007:163, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
2. В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002  года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» утвердить список невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 61:09:0600007:636, согласно прилагаемому списку (Приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев

Постановление вносит
ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Семичанского  сельского поселения
от 12.08.2025  № 94

СПИСОК СОБСТВЕННИКОВ НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
в земельном участке кадастровый номер 61:09:0600007:163

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения / дата смерти
	Свидетельство на право собственности на землю или иной документ о предоставлении земельного участка
	Размер земельной доли, га / доля

	1
	 Кондаурова Мария Андреевна
	 20.06.1915 г.р., умерла 13.09.1998 г.
	Свидетельство 133 серия КХ от 09.01.2001 года о государственной регистрации КФХ Соглашение о присоединении крестьянского (фермерского) хозяйства «Степной край» к КФХ «Шлык» от 02.02.2007 г.
	1/14 доля

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Семичанского  сельского поселения
от 12.08.2025  № 94

СПИСОК СОБСТВЕННИКОВ НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
в земельном участке кадастровый номер 61:09:0600007:636

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения / дата смерти
	Свидетельство на право собственности на землю или иной документ о предоставлении земельного участка
	Размер земельной доли, га / доля

	1
	 Кондаурова Мария Андреевна
	 20.06.1915 г.р., умерла 13.09.1998 г.
	Свидетельство 133 серия КХ от 09.01.2001 года о государственной регистрации КФХ, Соглашение о присоединении крестьянского (фермерского) хозяйства «Степной край» к КФХ «Шлык» от 02.02.2007 г.
	1/14 доля